2018 年 11 月８日

各 位

会 社 名 株式会社 技研製作所

代表者名 代表取締役社長 北村 精男

（コード番号 6289  東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 藤崎 義久

（ＴＥＬ 088-846-2933）

その他の関係会社の決算に関するお知らせ

当社のその他の関係会社である、有限会社北村興産の決算内容が確定いたしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. その他の関係会社の概要（2018 年８月 31日現在）

① 名 称 有限会社北村興産

② 所 在 地 高知県香南市赤岡町２２３３番地

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 北村 知佐子

④ 事 業 の 内 容 不動産貸付および展示場運営

⑤ 資 本 金 41,490 千円

⑥ 当 社 と の 関 係

資本関係 議決権所有割合 22.43％

人的関係
当社の代表取締役が有限会社北村興産の
取締役を兼務しております。

取引関係 該当事項はありません。

1

2．その他の関係会社の財務諸表

2

okada
長方形

3

okada
長方形

okada
長方形

３. 所有者別状況（2018 年８月 31日現在）

区分

株式の状況
単元未満

株式の状況

（株）
政府及び地

方公共団体
金融機関

金融商品

取引業者

その

他の

法人

外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株主数

（人）
－ － － － － － 2 2 －

所有株式数

（株）
－ － － － － － 4,149 4,149 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100.00 100.00 －

４. 大株主の状況（2018 年８月 31日現在）

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

北村 精男 高知県香南市 4,148 99.98

北村 博美 東京都港区 1 0.02

計 － 4,149 100.00

５. 役員の状況（2018年８月 31日現在）

役名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（株）

代表取締役

社長

北村 知佐子

（注）1.
昭和16年３月15日生

昭和63年12月 ㈲北村興産取締役

平成５年５月 ㈲北村興産代表取締役社長

（現任）

－

取締役 北村 精男 昭和15年11月12日生

昭和42年１月 高知技研コンサルタント創業

昭和46年８月 ㈱高知技研コンサルタント

（昭和56年８月㈱技研施工に

商号変更）設立

同社代表取締役社長

昭和53年１月 ㈱技研製作所設立

同社代表取締役社長

昭和56年10月 ㈱技研通商設立

同社取締役

昭和63年12月 ㈲北村興産設立

同社代表取締役社長

平成元年９月 ㈱技研通商が㈱技研製作所、

㈱技研施工を合併、同時に商

号を㈱技研製作所に変更

代表取締役社長（現任）

平成５年５月 ㈲北村興産取締役（現任）

4,148

（注）1. 代表取締役北村知佐子は、当社代表取締役北村精男の配偶者であります。

以上

4